

Protokół z obrad
XXVII/2016 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala
z dnia 7 października 2016 r.

XXVII/2016 Sesja Nadzwyczajna VII kadencji odbyła się w budynku Urzędu Gminy w Kowali. Sesję rozpoczęto o godz. 13:00.

Ad. 1. Otwarcie XXVII/2016 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala.

Sesję otworzył Pan Tadeusz Marczykowski Przewodniczący Rady Gminy Kowala i przywitał zebranych uczestników. Na podstawie listy obecności stwierdził obecność 11 Radnych.

Na salę obrad przybył Radny Parszewski. W obradach uczestniczy 12 Radnych.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad.

1. *Otwarcie XXVII/2016 Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Kowala.*
2. *Przyjęcie porządku obrad.*
3. *Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kowala prawa własności nieruchomości.*
4. *Podjęcie uchwały w sprawie aplikowania Gminy Kowala o środki w ramach konkursu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.*
5. *Zakończenie obrad.*

Przewodniczący poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad.

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Na salę obrad przybył Radny Pachniewski. W obradach uczestniczy 13 Radnych.

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Kowala prawa własności nieruchomości.

Pan Wójt Tadeusz Osiński zaprezentował Radnym mapę w postaci zdjęcia satelitarne obrazujące położenie nieruchomości.

Radny Parszewski zapytał czy wcześniej ktoś występował o ten teren?

Pan Wójt powiedział, że nie.

Radny Parszewski zapytał, dlaczego w tym wypadku tak szybko udało się przejąć tereny skoro na Ludwinowie procedura trwa tak długo, np. w stosunku do drogi koło sklepu i na cmentarz?

Pan Wójt powiedział, że to kolej będąc właścicielem szybko wyraziła zgodę; trudno powiedzieć jakimi kierowała się przesłankami. Na kolejnej sesji kierownik Markiewicz wyjaśni wszelkie wątpliwości i przygotuje informację na ten temat.

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 Radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu, nikt nie był przeciw. **Uchwała Nr XXVII.167.2016.**

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie aplikowania Gminy Kowala o środki w ramach konkursu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.

Pan Wójt powiedział, że 10 października jest ostatni termin składania wniosków i wśród innych dokumentów potrzebna jest uchwała intencyjna w tej sprawie, że gmina zabezpieczy na lata 2017 – 2018 kwotę udziału własnego. Nie będzie to obciążeniem budżetu gminy ponieważ wpłaty będą dokonywać mieszkańcy, niemniej całość środków musi być rozliczona poprzez budżet. Wartość całkowita projektu wynosi 5 mln 44 tys. zł, zabezpieczenie 20% wkładu własnego 1 mln 9 tys. zł. Koszty gminy to 43.370 zł poniesione na opracowanie dokumentacji. łączna liczba deklaracji uczestnictwa mieszkańców wynosi 251.

Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 13 Radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu, nikt nie był przeciw. **Uchwała Nr XXVII.166.2016.**

Na salę obrad przybył Radny Jakubiak. W obradach uczestniczy 14 Radnych.

Ad. 5. Zakończenie obrad.

Protokołował: Rafał Bielecki

Przewodniczący
Rady Gminy Kowala
Tadeusz Marczykowski